Индивидуальный предприниматель Корж Евгения Сергеевна

Структура органов управления:

Высший единоличный орган управления - Учредитель Корж Евгения Сергеевна

Единоличный исполнительный орган управления – Директор Корж Евгения Сергеевна

Коллегиальные органы управления:

Совет;

Педагогический совет;

Общее собрание трудового коллектива.

Структура образовательной организации:

Администрация (Руководитель – Корж Евгения Сергеевна):

- Директор
- Администраторы-кассиры

Учебный отдел (Руководитель – Корж Евгения Сергеевна):

• Преподаватели

Место нахождения:142301, Московская область, г.о. Чехов, ул. Вишневая, д. 5, помещение 1

Официальный сайт:

https://grandtalant.ru/

E-mail:

grandtalant.ru@yandex.ru

Телефон:

8 (910) 407-42-40